РЕШЕНИЕ ШУМИЛИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
11 июня 2012 г. № 383
О делегировании полномочий

Изменения и дополнения:

Решение Шумилинского районного исполнительного комитета от 16 октября 2017 г. № 600 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.10.2017, 9/85847) <R917v0085847>

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 года «Об основах административных процедур» Шумилинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Делегировать государственному учреждению «Территориальный центр социального обслуживания населения Шумилинского района» полномочия по приему, подготовке к рассмотрению заявлений заинтересованных лиц и выдаче административных решений, а также по принятию административных решений об отказе в принятии заявлений заинтересованных лиц при осуществлении административной процедуры, указанной в пункте 2.33 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 1/11590).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление по труду, занятости и социальной защите Шумилинского районного исполнительного комитета.

	Председатель
	В.П.Куренной

	Управляющий делами
	С.Д.Белоголов